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Sözsüz ipuçları olmadan veya insanları göremeden çevrimiçi sohbetler yapmak garip ve
hatta bazen riskli olabilir… basit yanlış anlamalardan manipülasyona veya uygunsuz
mesajlara kadar çeşitli dezavantajlar ortaya çıkabilir. Çok ileri gitmeden önce çevrimiçi
olarak en iyi nasıl gezineceğinizi ve bu gibi durumlardan nasıl kaçınacağınızı görelim!

Arkadaşınızla genellikle dijital medya aracılığıyla paylaştığınız şeyler hakkında fikir
alışverişinde bulunun: metin mesajları, sosyal medya, mesajlaşma uygulamaları vb.

Ne kadarı gerçeklerden oluşuyor?

Dijital ortamda iletişim kurduklarınız yüz yüze söyleyeceğinizden nasıl farklılaşıyor?

Çoğu insan çevrimiçi ortamda gerçek hayatta olduğundan biraz farklı bir benlik sunar.
İnternette az ya da çok utangaç, az ya da çok sıradan olabilirler. Çoğu zaman bu
farklılıklar çok da önemli değildir. Ancak, birinin çevrimiçi benliği ile gerçek hayatta kim
olduğu arasında gerçekten büyük farklılıklar olduğunda, bu bazı riskli durumlara yol
açabilir.

Videodaki sohbet mesajlarının nasıl yanıltıcı olduğunu bir düşünün. Bu video, daha yaşlı
birinin cinsel istismar veya seks kaçakçılığı amacıyla bir çocuğu veya genci arkadaş
olmak ve onları yüz yüze bir buluşmaya yönlendirmek için çevrimiçi sohbet veya
mesajlaşmayı kullandığı, grooming adı verilen çok tehlikeli bir çevrimiçi sohbet türünün bir
örneğini göstermektedir.
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Konuyla ilgili duyguları, şüpheleri ve endişeleri arkadaşınızla
tartışın.

Cinsel istismar = rıza olmadan gerçekleşen herhangi bir cinsel aktivite

Seks ticareti = çocuklar ve gençler kandırılır, evlerini terk etmeye zorlanır veya ikna edilir
ve taşınır ve ardından sömürülür, çalışmaya zorlanır veya satılırlar.

Daha fazla içerik görün

Birbiriyle hiç tanışmamış iki kişi arasında çevrimiçi bir diyalog
oluşturun.

Biri sahte ve olmadığı biri gibi davranacak. 

Tamamlandı mı?

Ardından, Duygular ve Seçenekler broşürüne bakın ve sohbet mesajlarınızı değerlendirin:
bunlar nasıl yanıltıcıdır? Broşürdeki bilgileri oluşturduğunuz diyaloga bağlayın ve sahte
olan ve dikkatli olmamız gereken ifadeleri listeleyin.
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Arkadaşınızla birlikte çalışın ve birisiyle yaptığınız konuşmada ortaya çıkabilecek kırmızı
bayrakların bir listesini oluşturun.

Tamamlandı mı?

Şimdi arkadaşınızla nasıl tepki verebileceğinizi düşünün.

Kırmızı bayraklar ve tepkiler hakkında farkındalık yaratmak için bir poster hazırlayın!

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it
alanına yüklemesini isteyin.

Ortak bir arkadaşınızın, biriyle yaptığı endişe verici konuşmaları size anlattığını hayal
edin. Ona nasıl yardım edebilirsiniz? Bir strateji düşünmek için kafa kafaya verin.
Arkadaşınızla birlikte ortak endişelerinizi dile getirmek için ortak arkadaşınıza bir
mektup/e-posta/mesaj yazın.

Yaptığınız çalışmaları ve paylaştıklarınızdan çıkan düşünceleri gözden geçirin. Neyi
unutmak istemiyorsunuz?
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Cevaplarınızla bir kartpostal hazırlayın!

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dilekleriniz gerçek olsun!

     

Kartpostalları paylaş

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.
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